CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <z>

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE CR.00204
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE C;:-Os'oo”g'z“"*“’”
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 57711 N RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 4564 » Salc_io Inicial del $ 449,672.01
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 350,000.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4060680238 021320040606802389 » Saldo Final del $ 799,672.01
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4060680238 0.00% $0.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.94% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 585,155.88
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060680238

Referencia/

ZL¥95000702000000C L0

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
20 TRANSF REC HSBCNET A 0238 AGUINALDO 90045631 $ 350,000.00 $ 799,672.01
142428

Informacién SPEI's Enviados durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

57711 4564
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 57712

4564

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4060680238 5BB8ES00A-FO1C-46A2-A0EO0-80B402397C  2019-03-30T02:49:50 2019-03-30T03:43:34
6A

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004060680238

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

g3CMBESKBw;|7ysbHScXhazZ J+1H+EMXBjJE2v3hDkzk8XcN4fsjILtK/QPbbfh5cfNSFQeudfra61rvBC5s70pdJnaoZz44/kxlaDoZ A23xpFg4UXag

LhngkphOZQ+2NrIKyUgFYzFt6h0OTsi1QKJi+FF7veHmnBrxqn93WhS52LcY AH+K8TF7KLMef9dgx5Jsx6lyH3XYrAuXO8vAQxmPvH5J3GKqoC
cPAVEG32+MUn7sCte36CXCvOU5Bb2z+CBa2UAQAKUDpCktmRAOGepVW/Gswr7d+p5Jud6f8f8OTFOaGnemKISIA0S47TZym|2XeOTPzN36m

. ZNK29vGg==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1]5B8ES00A-FO1C-46A2-A0E0-80B402397C6A[2019-03-30T03:43:34|g3CMBESKBwW;|7ysbHScXhazZ J+ 1H+EMXBjJE2v3hDkzk8XcN4fsjILtK
1QPbbfh5cfNSFQeudfrab1rvBC5s70pdJnaoZz44/kxlaDoZ A23xpFg4UXagLhngkphOZQ+2NrIKyUgFYzFt6h0OTsi1QKJi+FF7veHmMnBrxgn93wWhS
52LcYAH+K8TF7KLMefodgx5Jsx6lyH3XYrAuXO8vAQxmPvHG5J3GKqoCcPAVES32+MUn7sCte36CXCvOUSBb2z+CBa2UAQAKUDpCktmRAOCS
epVW/Gswr7d+p5Judbf8f8OTFOaGnemKISIA0S47TZym|2XeOTPzN36mrzNK29vGg==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
vtdqqiSAYKcHv8bNGr+03ketCKO7RMGxxdXZQ94y8/5gJ/LacTIMWTj04TVijty/+OhUaJt3XDvlsWDiyMofSMxrTSgO05KExXD1kviM/I11bCW8Iu82V
pfONd3ybj5JVcRB4rrGIldiTnRge8TIRDfb0/OxFi1YPCNaBQTIRCPaAc/xrQ4ujQzQP/QIUBNZ&wwwLHIMDOqqB 1vw+5eQHNOTH1 SSax/wLEDKQ
nl/IVUIQdTMFERIitUQKgpXfiOH9jh7D1A7IPvWFcKQbdkIL/kndaYm/m+IpyRpv1kwSSvi1zcHIRWHES3JA+EBIdjxDu+wYnmFtDGYWBIcbNYYcQ5
ROQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

7] -t
Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4



HSBC X»




CUENTA DE CHEQUES

HSBC X»

Estado de Cuenta

CR.00204
C25.03-00119-00-AMT

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

-01
CLL SANTA ROSALIA SUR 1040 326373 N RESUMEN DE CUENTAS
LINDAVISTA 870 » Salc_io Inicial del -$ 1.16
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4057620908 021320040576209083 » Saldo Final del -$ 1.16
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

GAT Real
- 3.94% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$0.00

Interés Aplicable
0.00%

4057620908

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $1.16
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

Saldo Inicial $
Saldo Final $0.00
Comisiones $0.00
Retiro en Efectivo $0.00
Otros Cargos $0.00

0.00

Informacién SPEI's Enviados durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

Nombre del Cuenta Beneficiaria

Beneficiario *

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Concepto del
pago

Monto del pago

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Z10.80000702000000C L0

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

326373 870
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI's Enviados durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

\ \ \ \ \ \ \ \

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

326374 870
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 326374

870

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, C;jos'oo”g'z“"*“’”
SANTA ROSALIA 1040 50455 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2647 14 Salc_io Inicial del $ 56,675.90
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 41,706.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 47,701.75
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 10.24
4046204400 021320040462044006 » Saldo Final del $ 50,680.15
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4046204400 0.00% $64.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.94% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 64.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 52,376.78
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 1024
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

€1/¥92000702000000€ L0

——
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 126.00 $ 56,801.90 X e
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 789.00 $ 57,590.90 ¢ mmm—m—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 110.00 $ 57,700.00  e—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 160.00 $ 57,86090 ———
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 304.00 $ 58,164.00
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 324.00 $ 5848890 ——
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,949.71 $ 53539.10 n——
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,174.00 $ 5471319  —
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 378.00 $ 5509119  ommm—
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 427.00 $ 5551819 o
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 329.00 $ 5584710 i
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 461.00 $ 56,308.19
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 841.00 $ 57,149.19
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 183.00 $ 57,332.19
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,468.00 $ 58,800.19
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,208.00 $ 60,008.19
07 CGO SPEIPAGOF 1858 T S 08045209 $ 3,320.00 $ 56,688.19

87697

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

50455 2647
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
07 CGO SPEIPAGOF10324T S 08045209 $ 4,000.00 $ 52,688.19
87888
07 CGOSPEIPAGOF160TS 08045209 $ 870.00 $ 51,818.19
90015
07 00 COMISION SPEI 08769720190307HSBC08769 15403720 $ 8.00 $ 51,810.19
07 IV.A 03070001 $1.28 $ 51,808.91
07 00 COMISION SPEI 08788820190307HSBC08788 15403720 $ 8.00 $ 51,800.91
07 IV.A 03070001 $1.28 $ 51,799.63
07 00 COMISION SPEI 09001520190307HSBC09001 15403720 $ 8.00 $ 51,791.63
07 IV.A 03070001 $1.28 $ 51,790.35
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,127.80 $ 48,662.55
1467
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 192.00 $ 48,854.55
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 210.00 $ 49,064.55
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 220.00 $ 49,284.55
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,689.00 $ 50,973.55
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 378.00 $ 51,351.55
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 460.00 $ 51,811.55
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 253.00 $ 52,064.55
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,534.00 $ 53,598.55
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 883.00 $ 54,481.55
11 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20190311 13611015 $ 329.00 $ 54,810.55
9837
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01291003 $ 768.00 $ 55,578.55
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 320.00 $ 55,898.55
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 757.00 $ 56,655.55
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,879.00 $ 58,534.55
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 230.00 $ 58,764.55
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,168.00 $ 61,932.55
15 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190315 13611015 $ 220.00 $ 62,152.55
9991
15 CGO SPEIPAGOF1865T S 08045209 $ 3,320.00 $ 58,832.55
150329
15 TRANSF SOL X HSBCNET PAGOF3101 TS 90045629 $ 3,480.00 $ 55,352.55
152721
15 00 COMISION SPEI 15032920190315HSBC 15032 15403720 $ 8.00 $ 55,344.55
15 LV.A. 03150001 $1.28 $ 55,343.27
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 915.00 $ 56,258.27
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 659.00 $ 56,917.27
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 329.00 $ 57,246.27
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 267.00 $ 57,513.27
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 153.00 $ 57,666.27
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 856.00 $ 58,522.27
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 72.00 $ 58,594.27
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 58,774.27
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 307.00 $ 59,081.27
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 911.00 $ 59,992.27
20 CHEQUE PAGADO 01071053 $ 2,000.00 $ 57,992.27
1468
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 329.00 $ 58,321.27
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 572.00 $ 58,893.27
21 TRANSF SOLXHSBCNET PAGF7315ESTTS 90045629 $ 4,000.00 $ 54,893.27
91115
21 CGO SPEI PAG F825 APOY TS 08045209 $ 5,000.00 $ 49,893.27
17411
21 CGO SPEI PAG F544 APOY TS 08045209 $ 4,800.00 $ 45,093.27
17635
21 TRANSF SOL XHSBCNET PAG F4703EST TS 90045629 $ 1,900.00 $ 43193.27
92025
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 284.00 $ 43,477.27
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 290.00 $ 43,767.27
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 250.00 $ 44,017.27
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,720.00 $ 45,737.27
21 00 COMISION SPEI 01741120190321HSBC0O1741 15403720 $ 8.00 $ 45,729.27

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/6



CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta HSBC ‘2}

50456 2647
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
21 LV.A 03210001 $1.28 $ 45,727.99
21 00 COMISION SPEI 01763520190321HSBC01763 15403720 $ 8.00 $ 45,719.99
21 LV.A 03210001 $1.28 $ 45,718.71
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 192.00 $ 45,910.71
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 422.00 $ 46,332.71
22 CGO SPEIP EST TS VICTOR 08045209 $ 3,000.00 $ 43,332.71
90083
22 00 COMISION SPEI 09008320190322HSBC09008 15403720 $ 8.00 $ 43,324.71
22 VA 03220001 $1.28 $ 43,323.43
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 520.00 $ 43,843.43
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 25.00 $ 43,868.43
25 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190325 13611015 $ 50.00 $ 43,918.43
405
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 384.00 $ 44,302.43
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 608.00 $ 44,910.43
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 280.00 $ 45,190.43
26 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190326 13611015 $ 115.00 $ 45,305.43
438
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 538.00 $ 45,843.43
27 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190327 13611015 $ 395.00 $ 46,238.43
457
27 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190327 13611015 $ 683.00 $ 46,921.43
461
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 47,101.43
27 CGO SPEIPAG MED ONCOL TS 08045209 $ 3,860.00 $ 43,241.43
58314
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 521.00 $ 43,762.43
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 115.00 $ 43,877.43
27 00 COMISION SPEI 05831420190327HSBC05831 15403720 $ 8.00 $ 43,869.43
27 VA 03270000 $1.28 $ 43,868.15
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 44,048.15
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 235.00 $ 44,283.15
28 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190328 13611015 $ 98.00 $ 44,381.15
484
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,513.00 $ 46,894.15
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 290.00 $ 47,184.15
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 259.00 $ 47,443.15  e—
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 300.00 $ 4774315
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 428.00 $ 4817115
28 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190328 13611015 $ 394.00 $ 48,565.15 — ——
1347 —
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 789.00 $ 4935415 — e
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 432.00 $ 49,786.15 — mmmm—
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 200.00 $ 49,986.15 — mmmm—
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 118.00 $ 50,104.15 e
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 576.00 $ 50,680.15 .
Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019 —
Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de _—
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia _
07/03/2019 15:28:44 BANAMEX SENEFRO SC 00002320035158086975 PAGO F 1858 T $ 3,320.00 HSBCO0876 000000000000
S 97 01190307 —
07/03/2019 15:30:20 BANAMEX ORTOGAR SA 00002320700716036692 DIF $ 4,000.00 HSBC0878 000000000000 —
DE CV ELAQUEPAQU 88 01190307 __—
07/03/2019 15:41:19 BBVA SOFIA NIETO 00012320004804060745 PAGO F160 T $870.00 HSBC0900 000000000000| —
BANCOME CORTES S 15 01190307
15/03/2019 15:24:35 BANAMEX SENEFRO SC 00002320035158086975 PAGO F1865 T $ 3,320.00 HSBC1503 000000000000
S 29 01190315
21/03/2019 09:13:09 BANAMEX UNIDAD DE  00002320093609240493 PAG F825 $5,000.00 HSBCO174 000000000000
OCULOPLAST APOY TS 11 01190321
ICA ORVILAG
SC

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

50456 2647
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI's Enviados durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
21/03/2019 09:15:55 BBVA FELIPE DE 00012320001938893519 PAG F544 $ 4,800.00 HSBC0176 000000000000

BANCOME JESUS APOY TS 35 01190321
MIRAMONTES
FELIX
22/03/2019 14:28:54 BBVA ORTOPEDIA  00012180001795689643 P EST TS $ 3,000.00 HSBC0200 000000000000
BANCOME MOSTKOFF VICTOR 83 01190322
SADECV
R7/03/2019 13:40:28 BAJIO CLINICA 00030320900003638902 PAG MED $ 3,860.00 HSBC0583 000000000000
PARA ONCOL TS 14 01190327
SOPORTE
DEL
PACIENTE C

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
| | | | | | | |
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

50457 2647
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 50457

2647

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4046204400 F45D4B8B-3928-4103-9251-2F8A890DD8B  2019-03-30T02:49:38

0

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2019-03-30T03:44:39

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204400

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

ap+6wkiXK5CUleoQ+rGrOeFalkdm769i5i9AYVEhc1/yNG5fWc5KvUJOCOJodMZpFQgsRgwVGMDSROP260wWNItEKS9EemJpvm6jtA79ngbsH
. qVFzyHZV1gycl2GPz2ypfVURXVqbr1zX9DKtysY1nCunZ/7EXRgtAdRYPBN74+gsVr2GDdI7jQupcBEfUhqrglz/p/NKBixjMMfM8droXtSdAvxp4d1

SjpxA/uxjaftOJno7pdKJINQk3bXNW3Qe4I3S1UoGSi2LfHO6d+dRD+thiY4OK/RWNP2Q/MxJna/j7gWjZaGroZrTxbvk1xcr2ugiFhYL3EU1UKOMu
H7gVA==

= Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1|F45D4B8B-3928-4103-9251-2F8A890DD8B0|2019-03-30T03:44:39]ap+6wktXK5CUleoQ+rGrOeFalkdm769i5i9AY VEhc 1/yNG5f W c5KvUJO
C0JodMZpFQgsRgwVGMDSROP260wWNStEKSOEemJpvm6jtA79ngbsHgVFzyHZV1gycl2GPz2ypfVURXVqbr1zX9DKtysY 1nCunZ/7EXRgtAdRY
PBN74+gsVr2GDdI7jQupcBEfUhqrglz/p/NKBixjMMfM8droXtSdAvxpdd 1 5jpxA/uxjaftOJno7 pdKINQk3bXNW3Qe4I351UoGSi2LfHO6d+dRD+thiY
40K/RWNP2Q/MxJng/j7gWjZaGroZrTxbvk1 rxer2ugiFhYL3EU1UKOMuH7gVA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

aFuwbC7UyTgeN3gslqG+KXhmODf7NMVISEIu7KE2QAS59MxIbvDgZ/01 E+EPCJ92FsXV+VXGBgbMyRyfiwVavGJKOKdjUrhUix6BXYBEOKTle5
Vksbl6sE1P2WKzHBax6rQlz4rQaGEsc8YNYGy14xp6JhjBGs5wVtyBo+38dL0I/kkauLCqdQYZWXvjw30osD4AMeCUEPOEZ Jt2YQCVrykQOn4jowW
W7WIjidWjmzxO0CYXvYzdD878UoCV4FRVAS1pDMJIHKVCJIWevTkI2lampB6NNggs7LcgLHRuUSjhburAsTOFnsojZuWnL9IZPUjAsam/ wHR71m
sxox4r2aBLDX2Qg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC stitucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

México S.A. In
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, C;jos'oo”g'oo"*“’”
SANTA ROSALIA 1040 50458 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2648 14 Salc_io Inicial del $ 83,108.80
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 122,593.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 128,399.34
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 3.84
4046204418 021320040462044187 » Saldo Final del $ 77,302.46
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4046204418 0.00% $24.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.94% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 24.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 43,184.58
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 3.84
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Referencia/

¥ 18¥92000702000000% LO

——
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
01 CGO SPEI PAGO PAAD ENE19 08045209 $ 17,220.00 $ 65,888.80 X mmmm—m—m—
112263 —
01 00 COMISION SPEI 11226320190301HSBC11226 15403720 $ 8.00 $ 6588080 mmm—m——
01 VA, 03010001 $ 1.28 $ 6587952 —m——
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 488.00 $ 66,3675 @ mmm—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 610.00 $ 66,0775 EEm—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 610.00 $ 6758752 m—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 610.00 $ 68,19752  m—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 366.00 $ 68,56352  mmmm—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 610.00 $ 6917352 ——
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 41250 $ 69,586.02 o
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 24750 $ 69,83352 i
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 430.00 $ 70,26352
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 258.00 $ 70,521.52
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 260.00 $ 70,78152
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 156.00 $ 70,937.52
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,600.00 $ 72,537.52
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 410.00 $ 72,947.52
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 343.00 $ 73,290.52

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

50458 2648
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 175.00 $ 73,465.52
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 240.00 $ 73,705.52
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 240.00 $ 73,945.52
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 144.00 $ 74,089.52
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 490.00 $ 74,579.52
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 250.00 $ 74,829.52
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 150.00 $ 74,979.52
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 22250 $ 75,202.02
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 133.50 $ 75,335.52
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 220.00 $ 75,555.52
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 132.00 $ 75,687.52
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 132.00 $ 75,819.52
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 220.00 $ 76,039.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 530.00 $ 76,569.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 424.00 $ 76,993.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 722.00 $ 77,715.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 722.00 $ 78,437.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 250.00 $ 78,687.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 150.00 $ 78,837.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 126.00 $ 78,963.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 210.00 $ 79,173.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 282.00 $ 79,455.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 470.00 $ 79,925.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 222.00 $ 80,147.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 370.00 $ 80,517.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 630.00 $ 81,147.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 504.00 $ 81,651.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 240.00 $ 81,891.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 240.00 $ 82,131.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 192.00 $ 82,323.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 240.00 $ 82,563.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 310.00 $ 82,873.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 310.00 $ 83,183.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 390.00 $ 83,573.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 390.00 $ 83,963.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 470.00 $ 84,433.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 396.00 $ 84,829.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 660.00 $ 85,489.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 520.00 $ 86,009.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 520.00 $ 86,529.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 171.00 $ 86,700.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 285.00 $ 86,985.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 520.00 $ 87,505.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 312.00 $ 87,817.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 216.00 $ 88,033.52
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 360.00 $ 88,393.52
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 174.00 $ 88,567.52
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 290.00 $ 88,857.52
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 126.00 $ 88,983.52
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 168.00 $ 89,151.52
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 210.50 $ 89,362.02
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 210.50 $ 89,572.52
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 720.00 $ 90,292.52
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 432.00 $ 90,724.52
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 174.00 $ 90,898.52
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 290.00 $ 91,188.52
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 630.00 $ 91,818.52
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 630.00 $ 92,448.52
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 460.00 $ 92,908.52
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 276.00 $ 93,184.52
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 700.00 $ 93,884.52
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 600.00 $ 94,484.52
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 450.00 $ 94,934.52
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 300.00 $ 95,234.52
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

50459 2648

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 900.00 $ 96,134.52

07 CGO SPEIPAGO DES C F ENE 08045209 $ 93,931.50 $ 2,203.02

86979

07 00 COMISION SPEI 08697920190307HSBC08697 15403720 $ 8.00 $ 2,195.02

07 IVA. 03070001 $ 1.28 $ 219374

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,300.00 $ 6,493.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 130.00 $ 6,623.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 104.00 $ 6,727.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 60.00 $ 6,787.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 100.00 $ 6,887.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 100.00 $ 6,987.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 100.00 $ 7,087.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 260.00 $ 7,347.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 208.00 $ 7,555.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 156.00 $ 771174

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 260.00 $ 7,971.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 260.00 $ 8,231.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 260.00 $ 8,491.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 200.00 $ 8,691.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 240.00 $ 8,931.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 144.00 $ 9,075.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 250.00 $ 932574

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 378.00 $ 970374

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 250.00 $ 995374

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 630.00 $ 10,583.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 630.00 $ 11,213.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 250.00 $ 11,463.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 630.00 $ 12,093.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 150.00 $ 12,243.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 280.00 $ 12,523.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 250.00 $ 12,773.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 350.00 $ 13,123.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 360.00 $ 13,483.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 100.00 $ 13,583.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 80.00 $ 13,663.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 360.00 $ 14,023.74

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 140.00 $ 1416374 — m—
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 180.00 $ 1434374  —
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 140.00 $ 14,483.74
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 140.00 $ 1462374 o
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 108.00 $ 1473174
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 84.00 $ 1481574  mm—
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 246.00 $ 15,061.74
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 140.00 $ 15201.74 e
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 460.00 $ 1566174
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 112.00 $ 15,773.74 .
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 276.00 $ 1604974
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 350.00 $ 16399.74  mmm—
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 410.00 $ 16,809.74
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 350.00 $ 17,159.74 ,
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 410.00 $ 1756074 —
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 410.00 $ 17,07974 ==
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 328.00 $ 18,307.74 m—
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 460.00 $ 1876774 —m—
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 150.00 $ 1801774 o
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,950.00 $ 20,867.74 | —
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,200.00 $ 2206774  emm—
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 130.00 § 2219774
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 130.00 $ 22,327.74

12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 78.00 $ 22,405.74

12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 130.00 $ 2253574

12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 400.00 $ 22,93574

12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 270.00 $ 23,205.74

12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 270.00 $ 23,47574
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

50459 2648
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 500.00 $ 23,975.74
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 500.00 $ 24.475.74
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 460.00 $ 24,935.74
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 368.00 $ 25,303.74
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 460.00 $ 25,763.74
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 282.00 $ 26,045.74
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 220.00 $ 26,265.74
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 220.00 $ 26,485.74
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 450.00 $ 26,935.74
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 450.00 $ 27,385.74
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 450.00 $ 27,835.74
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 490.00 $ 28,325.74
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 392.00 $ 28,717.74
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 490.00 $ 29,207.74
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 490.00 $ 29,697.74
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 490.00 $ 30,187.74
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 294.00 $ 30,481.74
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 250.00 $ 30,731.74
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 250.00 $ 30,981.74
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 250.00 $ 31,231.74
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 150.00 $ 31,381.74
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 450.00 $ 31,831.74
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 270.00 $ 32,101.74
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 450.00 $ 32,551.74
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 310.00 $ 32,861.74
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 390.00 $ 33,251.74
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 450.00 $ 33,701.74
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 360.00 $ 34,061.74
20 CGO SPEIPAG DESP P FEB19 08045209 $ 17,220.00 $ 16,841.74

65679

20 00 COMISION SPEI 06567920190320HSBC06567 15403720 $ 8.00 $ 16,833.74
20 VA 03200000 $1.28 $ 16,832.46
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 1,000.00 $ 17,832.46
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 700.00 $ 18,532.46
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 300.00 $ 18,832.46
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 700.00 $ 19,532.46
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 700.00 $ 20,232.46
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 410.00 $ 20,642.46
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 410.00 $ 21,052.46
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 460.00 $ 21,512.46
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 460.00 $ 21,972.46
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 250.00 $ 22,222 46
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 450.00 $ 22,672.46
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 300.00 $ 22,972.46
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 300.00 $ 23,272.46
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 150.00 $ 23,422.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 9,700.00 $ 33,122.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 500.00 $ 33,622.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,480.00 $ 35,102.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 318.00 $ 35,420.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 530.00 $ 35,950.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 530.00 $ 36,480.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 530.00 $ 37,010.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 900.00 $ 37,910.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 210.00 $ 38,120.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 130.00 $ 38,250.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 130.00 $ 38,380.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 130.00 $ 38,510.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 78.00 $ 38,588.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 72250 $ 39,310.96
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 433.50 $ 39,744.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 420.00 $ 40,164.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 500.00 $ 40,664.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 240.00 $ 40,904.46
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

50460 2648
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 480.00 $ 41,384.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 490.00 $ 41,874.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 980.00 $ 42,854.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 500.00 $ 43,354.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 445.00 $ 43,799.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 440.00 $ 44,239.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 240.00 $ 44,479.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 600.00 $ 45,079.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 350.00 $ 45,429.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 700.00 $ 46,129.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 41250 $ 46,541.96
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 41250 $ 46,954.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 470.00 $ 47,424.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 470.00 $ 47,894.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 660.00 $ 48,554.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 660.00 $ 49,214.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 260.00 $ 49,474.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 260.00 $ 49,734.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 430.00 $ 50,164.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 430.00 $ 50,594.46
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,440.00 $ 52,034.46
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 580.00 $ 52,614.46
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 580.00 $ 53,194.46
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 740.00 $ 53,934.46
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 9,700.00 $ 63,634.46
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 610.00 $ 64,244.46
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 610.00 $ 64,854.46
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 162.00 $ 65,016.46
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 270.00 $ 65,286.46
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 270.00 $ 65,556.46
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 270.00 $ 65,826.46
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 520.00 $ 66,346.46
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 520.00 $ 66,866.46
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 285.00 $ 67,151.46
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 285.00 $ 67,436.46
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 6384.00 $ 68,120.46
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 540.00 $ 68,660.46  ——
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 324.00 $ 68,984.46
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 940.00 $ 69,924.46 e
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,080.00 $ 71,004.46
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 340.00 $ 7134446  em—
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 340.00 $ 7168446 —
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 630.00 $ 72,314.46 — mmm—
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 378.00 $ 72,692.46 - mmm—
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 920.00 $ 73,612.46
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 950.00 $ 74,562.46 .
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,240.00 $ 75,802.46 —:
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,000.00 $ 76,802.46  —
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 500.00 $ 77,302.46 — e—————
—
Comisiones $24.00 =
Saldo Final $77,302.46 Saldo Inicial $ 83,108.80 —
Saldo Final $77,302.46 —
Comisiones $24.00 —

Otros Cargos $128,371.50

Retiro en Efectivo $0.00
Otros Cargos $128,371.50
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CUENTA DE CHEQUES HSBC ‘x>

Estado de Cuenta

50460 2648
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI's Enviados durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/03/2019 14:22:28 BANAMEX SISTEMA DIF  00002320701229441485 PAGO PAAD  $17,220.00 HSBC1122 000000000000

JALISCO ENE19 63 01190301
07/03/2019 15:23:05 BANAMEX SISTEMA DIF  00002320701229441485 PAGO DES C F $93,931.50 HSBC0869 000000000000

JALISCO ENE 79 01190307
20/03/2019 14:27:38 BANAMEX SISTEMA DIF  00002320701229441485 PAG DESP P $17,220.00 HSBC0656 000000000000

JALISCO FEB19 79 01190320

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 50461

2648

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4046204418 C0D10880-447C-4445-B398-ABC7CFD57F  2019-03-30T02:49:38 2019-03-30T03:44:39
8B

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204418

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

ZI+RgvYIx410DXy9kfiLUP84XZfabTsZY7ffRzl4pp3jhh7+J2tcUbXCIf3ZXwOQyt/AVBjDwkQHNEKugvS07KC40dODEZ9x4RgZ2DcVOV7e67WIRI
k2FHKG/CBOdxatJbTdvahARNvtnKoTDjrxI0cNTspLF+ZVDVIEUGFwzozrNDwAtyOwSfpaBNuYNvpOEh/xSSSIHkylYDQccYaRrrhgaVJIVZNLTTM
01ZMrgeditkClI/DUYoJ1wCUshoewazFxAdgbad/BYoxWiclH//Qrj7Ib+laU/ibGGBYMJexIB+XN3C2fBWi5jORQiLw1GxUnnnrBOuGG2g9H+nZsCw

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
||1.1]COD10880-447C-4445-B398-ABC7CFD57F8B[2019-03-30T03:44:39|ZI+RgvYIx410DXy9kfiLUP84XZfabTsZ Y 7ffRzl4pp3jhh7+J2tcUbXCIf3
ZXwOQyt/AVBjDWkQHNEKugvS07KC40dODEZ9x4RgZ2DcV0OV7e67WrRIK2FHKG/CBOdxatbTdvahARNvinKo TDjrlOcNTspLF+ZVDVIEUGFwz
ozrNDwAtyOw5fpaBNuYNvpOEh/XSSSIHkylYDQccYaRrrhgaVJIVZNLTTMO1ZMrgeditkCl/DUYoJ1wCUshoewazFxAdqgbad/BYoxWiclH//Qrj7Ib+la
U/ibGGBYMJexIB+XN3C2fBWi5jORQiLw1GxUrxnnrBOuGG2g9H+nZsCw==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
J*WTESkweMTDOPMJuJb1T8ulXpkgHqiolTDG4nLBIK4Qg9S5WOXW4czInrHgSrOWTVBIJAS/HReF YwWBPZzddDKYWOs 7tMMto/pgOvmOsV
Sy1RDijmJc6zfwOoxbwlLeOToiQD4Ud/aThbXGK1NnYjyQOxN3m9SYm7eB/ypm2yzTScOHdoQJDXgmywNSEDAMGOTEH2jOcL Srqc5U7jizNtto4
IsAEwab8HmMB2ZCi3xHvyC2uRCABRfIVPA2rv8dc06pRaB79rzk99i4VshQO3ctnpFIn98JXPPTb8wWRRZTbSI25imwkLpw5P4EemOWU91uFGZ
EjTreugyOU+4kiAKRw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 8/8



CUENTA DE CHEQUES

HSBC X»

Estado de Cuenta

CR.00204
C25.03-00119-00-AMT

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

-01
SANTA ROSALIA 1040 50462 N RESUMEN DE CUENTAS
2649 » Saldo Inicial del $ 1,048,074.95

COL LINDAVISTA

45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo

Depositos/
Abonos
Retiros/Cargos

v

v

v

Intereses Netos

$ 3,725,278.63

$ 3,929,391.63

Sin Capital $ 0.00
; Informativo

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 68.48
4046204426 021320040462044268 » Saldo Final del $ 843,961.95

NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$ 428.00

Interés Aplicable
0.00%

4046204426

GAT Real
- 3.94% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 428.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 847,928.56
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 68.48
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

¥ 1L6792000702000000% L0

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
01 NETNM 1RA QNA MARZO DE 2019 14594617 $ 3,946.71 $ 1,044128.24 {5 e
04 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 966.95 $ 1,043,161.29 — =————
05 NETNM ADELANTO AYUDA UTILES 2019 14594617 $ 3,000.00 $ 1,040,161.29 o
44321 —
07 TRANSF REC HSBCNET A 4426 NOM 12 90045631 $ 97,814.87 $ 1137,976.16 I
113852 —
07 TRANSF SOL X HSBCNET A 4434 SOLV GTOS 90045629 $ 100,000.00 $ 1,037,976.16 ~ S——
114026 —_
08 NETNM 1A QNA MAR 2019 14594617 $ 2,000.00 $ 1,035,976.16
44321 ———
14 REC 142 SUSBSIDIO 1ER QUINC MZ 1403198 08045211 $ 1,761,125.26 $ 2,797,101.42
280255
14 CGO SPEI PAG VALES 1A MAR 08045209 $ 121,504.00 $ 2,675,597.42
41960
14 CGO SPEI PAGO 1A MAR19 08045209 $ 528297 $ 2,670,314.45
50308

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

50462 2649
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

14 CGO SPEI PAGO 1A MAR19 08045209 $ 3,049.38 $ 2,667,265.07
50509

14 CGO SPEI PAGO 1A MAR19 08045209 $ 3,802.08 $ 2,663,462.99
50793

14 CGO SPEI PAGO 1A MAR19 08045209 $ 2,518.59 $ 2,660,944.40
51062

14 CGO SPEI PAGO 1A MAR19 08045209 $ 3,723.48 $ 2,657,220.92
51233

14 CGO SPEI PAGO 1A MAR19 08045209 $ 2,920.80 $ 2,654,300.12
51626

14 CGO SPEI PAGO 1A MAR19 08045209 $ 3,651.73 $ 2,650,648.39
51757

14 CGO SPEI PAGO 1A MAR19 08045209 $ 7,650.27 $ 2,642,998.12
52373

14 CGO SPEI PAGO 1A MAR19 08045209 $ 3,802.08 $ 2,639,196.04
53033

14 CGO SPEI PAGO 1A MAR19 08045209 $ 2,861.47 $ 2,636,334.57
53218

14 NETNM 1RA QNA MARZO DE 2019 14594617 $ 862,950.51 $ 1,773,384.06
44321

14 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $ 3,041.66 $ 1,776,425.72
41234

14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,041.66 $ 1,773,384.06
3935

14 00 COMISION SPEI 05030820190314HSBC05030 15403720 $ 8.00 $ 1,773,376.06

14 VA 03140001 $1.28 $ 1,773,374.78

14 00 COMISION SPEI 05050920190314HSBC05050 15403720 $ 8.00 $ 1,773,366.78

14 VA 03140001 $1.28 $ 1,773,365.50

14 00 COMISION SPEI 05079320190314HSBC05079 15403720 $ 8.00 $ 1,773,357.50

14 VA 03140001 $1.28 $ 1,773,356.22

14 00 COMISION SPEI 05106220190314HSBC05106 15403720 $ 8.00 $ 1,773,348.22

14 VA 03140001 $1.28 $ 1,773,346.94

14 00 COMISION SPEI 05123320190314HSBC05123 15403720 $ 8.00 $ 1,773,338.94

14 VA 03140001 $1.28 $ 1,773,337.66

14 00 COMISION SPEI 05162620190314HSBC05162 15403720 $ 8.00 $ 1,773,329.66

14 VA 03140001 $1.28 $ 1,773,328.38

14 00 COMISION SPEI 05175720190314HSBC05175 15403720 $ 8.00 $ 1,773,320.38

14 VA 03140001 $1.28 $ 1,773,319.10

14 00 COMISION SPEI 05237320190314HSBC05237 15403720 $ 8.00 $ 1,773,311.10

14 VA 03140001 $1.28 $ 1,773,309.82

14 00 COMISION SPEI 05303320190314HSBC05303 15403720 $ 8.00 $ 1,773,301.82

14 VA 03140001 $1.28 $ 1,773,300.54

14 00 COMISION SPEI 05321820190314HSBC05321 15403720 $ 8.00 $ 1,773,292.54

14 VA 03140001 $1.28 $ 1,773,291.26

14 00 COMISION SPEI 04196020190314HSBC04196 15403720 $ 8.00 $ 1,773,283.26

14 VA 03140001 $1.28 $ 1,773,281.98

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,519.56 $ 1,771,762.42
3933

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,609.72 $ 1,767,152.70
3932

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,072.03 $ 1,765,080.67
3931

19 LC102 NET 08227 02190PSW390023184440 14594625 $ 234,049.00 $ 1,531,031.67
44321

19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 2,000.00 $ 1,533,031.67

19 SIPARE 819078816043 C1221186103 201902 14594625 $ 1,126,648.16 $ 406,383.51
850841

19 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 227.00 $ 406,156.51

19 LVA. 03190001 $ 36.32 $ 406,120.19

20 TRANSF SOL X HSBCNET A 0238 AGUINALDO 90045629 $ 350,000.00 $ 56,120.19
142428

22 TRANSF REC HSBCNET A 4426 NOM13 90045631 $ 100,171.58 $ 156,291.77
143236

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

50463 2649

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
25 TRANSF SOL X HSBCNET A 4434 SOLV GTOS 90045629 $ 50,000.00 $ 106,291.77
103251
25 NETNM 2DA QNA MARZO DE 2019 14594617 $ 500.00 $ 105,791.77
44321
25 32COM. X COPIA DE MOVIMIENTO F3260435.1 16249060 $ 25.00 $ 105,766.77
25 VA 03250000 $ 4.00 $ 105,762.77
29 REC 145 SUBSIDIO 2DA QUINC MZO 2903198 08045211 $ 1,761,125.26 $ 1,866,888.03
426415
29 CGO SPEI PAG VAL 2A MAR19 08045209 $ 121,504.00 $ 1,745,384.03
58173
29 CGO SPEI PAG 2A QNA MAR19 08045209 $ 2,519.29 $ 1,742,864.74
84124
29 CGO SPEI PAG 2A QNA MAR19 08045209 $ 372418 $ 1,739,140.56
84473
29 CGO SPEI PAG 2A QNA MAR19 08045209 $ 2,921.50 $ 1,736,219.06
84901
29 CGO SPEI PAG 2A QNA MAR19 08045209 $ 3,652.43 $ 1,732,566.63
85368
29 CGO SPEI PAG 2A QNA MAR19 08045209 $ 4,368.00 $ 1,728,198.63
85628
29 CGO SPEI PAG 2A QNA MAR19 08045209 $ 713463 $ 1,721,064.00
85887
29 CGO SPEI PAG 2A QNA MAR19 08045209 $ 3,802.07 $ 1,717,261.93
86141
29 CGO SPEI PAG 2A QNA MAR19 08045209 $ 2,843.70 $ 1,714,418.23
86413
29 CGO SPEI PAG 2A QNA MAR19 08045209 $ 3,802.07 $ 1,710,616.16
86691
29 CGO SPEI PAG 2A QNA MAR19 08045209 $ 5,283.67 $ 1,705,332.49
86944
29 NETNM 2DA QNA MARZO DE 2019 14594617 $ 857,466.38 $ 847,866.11
44321
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,802.08 $ 844,064.03
3936
29 00 COMISION SPEI 05817320190329HSBC05817 15403720 $ 8.00 $ 844,056.03
29 VA 03290012 $1.28 $ 844,054.75
29 00 COMISION SPEI 08412420190329HSBC08412 15403720 $ 8.00 $ 84404675 - —
29 VA 03290012 $1.28 $ 844,045.47 | —
29 00 COMISION SPEI 08447320190329HSBC08447 15403720 $ 8.00 $ 844,037.47 — mm—
29 VA 03290012 $1.28 $ 84403619 —
29 00 COMISION SPEI 08490120190329HSBC08490 15403720 $ 8.00 $ 844,028.19 e
29 VA 03290012 $1.28 $ 844,026.91 —
29 00 COMISION SPEI 08536820190329HSBC08536 15403720 $ 8.00 $ 844,018.91 —
29 VA 03290012 $1.28 $ 844,017.63
29 00 COMISION SPEI 08562820190329HSBC08562 15403720 $ 8.00 $ 84400063
29 VA 03290012 $1.28 $ 844,008.35 :
29 00 COMISION SPEI 08588720190329HSBC08588 15403720 $ 8.00 $ 844,000.35 —:
29 VA 03290012 $1.28 $ 843,999.07 — ——
29 00 COMISION SPEI 08614120190329HSBC08614 15403720 $ 8.00 $ 843,991.07 =
29 VA 03290012 $1.28 $ 843,989.79 ,
29 00 COMISION SPEI 08641320190329HSBC08641 15403720 $ 8.00 $ 843,981.79 o
29 VA 03290012 $1.28 $ 843,980.51 —_—
29 00 COMISION SPEI 08669120190329HSBC08669 15403720 $ 8.00 $ 843,972.51 —_I
29 VA 03290013 $1.28 $ 84397123 —mm—
29 00 COMISION SPEI 08694420190329HSBC08694 15403720 $ 8.00 $ 84396323 =
29 VA 03290013 $1.28 $ 843,961.95
—

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

HSBC X»

Saldo Final $843,961.95

50463

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Retiro en Efectivo $16,012.00
Comisiones $428.00

Otros Cargos $3,912,883.15

2649

Saldo Inicial $

1,048,074.95

Saldo Final $843,961.95

Comisiones $428.00

Retiro en Efectivo $16,012.00

Otros Cargos $3,912,883.15

Informacién SPEI's Enviados durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/03/2019 11:25:10 BANORTE/IXE TOKA 00072320008337755000 PAG VALES 1A $ 121,504.00 HSBC0419 000000000000
INTERNACIO MAR 60 01190314
NAL SAPI DE
CV SOFOM

14/03/2019 12:00:23  AZTECA TERESA DE  00127320001217224817 PAGO 1A $5,282.97 HSBC0503 000000000000
JESUS MAR19 08 01190314
CASTELLANO
S LOZANO

14/03/2019 12:01:43 BANORTE/IXE FRANCISCO 00072320010304049410 PAGO 1A $3,049.38 HSBC0505 000000000000
JAVIER MAR19 09 00004426
APECECHEA
ALVAREZ

14/03/2019 12:03:41 BANAMEX ROBERTO 00002320701489669641 PAGO 1A $3,802.08 HSBC0507 000000000000
RUIZ MAR19 93 00004426
ARELLANO

14/03/2019 12:05:112  AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 PAGO 1A $2,518.59 HSBC0510 000000000000
MARISCAL MAR19 62 01190314
RIZO

14/03/2019 12:06:11 AZTECA NANCY 00127320013485169093 PAGO 1A $3,723.48 HSBC0512 000000000000
CECILIA MAR19 33 00004426
FLORES
MOJARRO

14/03/2019 12:08:26  AZTECA ISMAEL 00127320013646360262 PAGO 1A $2,920.80 HSBC0516 000000000000
RIVERA MAR19 26 01190314
GARCIA

14/03/2019 12:09:26  AZTECA NORMA 00127320013027527682 PAGO 1A $3,651.73 HSBC0517 000000000000
ALEXIA MOYA MAR19 57 01190314
SOLORZANO

14/03/2019 12:11:50  AZTECA MARIA 00127320014339528860 PAGO 1A $ 7,650.27 HSBC0523 000000000000
SELENE MAR19 73 01190314
SANCHEZ
RODRIGUEZ

14/03/2019 12:13:30  AZTECA LUIS 00127320013001270094 PAGO 2DA $3,802.08 HSBC0530 000000000000
ENRIQUE QNA NOV18 33 00004426
GUTIERREZ 291118
GONZALEZ

14/03/2019 12:14:29  AZTECA EVELIN 00127320013391672030 PAGO 1A $2,861.47 HSBC0532 000000000000
GUADALUPE MAR19 18 01190314
VAZQUEZ
LLIE

29/03/2019 10:27:46 BANORTE/IXE TOKA 00072320008337755000 PAG VAL 2A  $121,504.00 HSBC0581 000000000000
INTERNACIO MAR19 73 01190329
NAL SAPI DE
CV SOFOM

29/03/2019 11:46:45  AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 PAG 2A QNA  $2,519.29 HSBC0841 000000000000
MARISCAL MAR19 24 01190329
RIZO

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cue

nta

HSBC X»

50464

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

2649

Informacién SPEI's Enviados durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/03/2019 11:48:07  AZTECA NANCY 00127320013485169093 PAG 2A QNA  $3,724.18 HSBC0844 000000000000
CECILIA MAR19 73 00004426
FLORES
MOJARRO

29/03/2019 11:49:11 AZTECA ISMAEL 00127320013646360262 PAG 2A QNA  $2,921.50 HSBC0849 000000000000
RIVERA MAR19 01 01190329
GARCIA

29/03/2019 11:50:24  AZTECA NORMA 00127320013027527682 PAG 2A QNA  $3,652.43 HSBC0853 000000000000
ALEXIA MOYA MAR19 68 01190329
SOLORZANO

29/03/2019 11:51:33 BANORTE/IXE FRANCISCO 00072320010304049410 PAG 2A QNA  $4,368.00 HSBC0856 000000000000
JAVIER MAR19 28 00004426
APECECHEA
ALVAREZ

29/03/2019 11:52:44  AZTECA MARIA 00127320014339528860 PAG 2A QNA  $7,134.63 HSBC0858 000000000000
SELENE MAR19 87 01190329
SANCHEZ
RODRIGUEZ

29/03/2019 11:53:45  AZTECA LUIS 00127320013001270094 PAG 2A QNA  $3,802.07 HSBC0861 000000000000
ENRIQUE MAR19 41 00004426
GUTIERREZ
GONZALEZ

29/03/2019 11:54:52  AZTECA EVELIN 00127320013391672030 PAG 2A QNA  $2,843.70 HSBC0864 000000000000
GUADALUPE MAR19 13 01190329
VAZQUEZ
LLIE

29/03/2019 11:55:51 BANAMEX ROBERTO 00002320701489669641 PAG 2A QNA  $3,802.07 HSBC0866 000000000000
RUIZ MAR19 91 00004426
ARELLANO

29/03/2019 11:56:49  AZTECA TERESA DE  00127320001217224817 PAG 2A QNA  $5,283.67 HSBC0869 000000000000
JESUS MAR19 44 01190329
CASTELLANO
S LOZANO

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade
Operacion Operacion

14/03/2019 09:42:37

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

Participante
Emisor

Nombre del
Ordenante

Cuenta Ordenante

Concepto del
pago

BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116REC 142

SAN PED RO
TLAQUEPAQUE

SUSBSIDIO 1ER

QUINC MZ

Monto del pago

$1,761,125.26

Clave de
Rastreo

002601001
903140000
481330

Namero de
Referencia

000000000000
01403198

No. Cuenta

Fecha Alta

Monto

Descripcion

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Subfolio
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 50465

2649

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4046204426 FFFOA74A-23A5-4AEA-BB8C-85750185C2  2019-03-30T02:49:38 2019-03-30T03:44:39
96

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204426

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

sEbXZf/coVLG5Ta+X/YHITyUDFzmzMKvyov1j/K9Tnu21VCvDFxkOg+U/isQm3YTivUoAipEhwEtvXcOvOBOY g9+04iC5Mcg8bNfpOu8ADCtmivZk
YIXEZCWHYynqYDjIMc3WDUVPICwqll7YiINEzZUZpdZ7W/OFtLzxqEagihBLut+n01SYg2ESnzZW+TTWY2u4vt46n0C9oTVENUT87fFQ5AGBUXYG
5RH1705HIb3wKxU2n5koaiJ5N4zuVe3/3nvXVOJCIBZhaGixcRoLC/Z9y7xIXW pysww2NU6Bcs/Z20gkMAixdhcTdoTyUeYKng2R/Up+TtAglgQZ7JII
uBaw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

o . |I1.1|FFFOA74A-23A5-4AEA-B88C-85750185C296|2019-03-30T03:44:39|sEbXZf/coVLG5Ta+X/YHiTyUDFzmzMKvyov1j/K9Tnu21VCvDFxkOg+
UlisQm3YTIVUoAipEhwEtvXcOvOBOYg9+04iC5Mcg8bNfpOu8ADCtmivZKyIXEZCWHYynqYDjIMc3WDUVPICwqlI7YINEZUZpdZ7W/OFtLzxgEa
gihBLut+n01SYg2ESnzZW+TTWY2u4vt46n0C90TVENUTE7fFQSAG8UXyGS5RH1705HIb3wKxU2n5koaiJ5N4zuVe3/3nvXVIJCI8ZhaGixcRolLC/Z
Oy 7xIXWpysww2NU6cs/Z20gkMAixdhcTdoTyUeYKng2R/Up+TtAglgQZ7Jllubaw==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

GebuswhReytCZG11V+3sa5ma729fBbDgEOvuQrkpZlpkhSQA/r4A+KO0nwt4q THVWNIZ/3YK/3bhKOm++pH5IP5VgZdxhuoOogqw\WPis+yVa20j
XTJZwQH7SIk3welXES3K47KTIx2VKkHrC7U70XZ7VS75wjaGtV AwkixlQo+oMDUOTMOeu/zU3FOZLK8ziEajSoOKotCy96 TMS0gF UKNoJX5H
NOvVPqLgGOIWOBOT4rIOFZwyGGzLeKs8R7MPnOHeflOcfdXNTDZ9XRuX5ejD/HhOXbKfidwlFeriStBUBNvZPNLKplWugl7kt4p/23ZkoePbZ11hwW
ORr4g7iTSIiQ==

= ) Este documento es una representacion impresa de un CFDI
[F ._il-‘u
E \ Lo - y LA

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, C;jos'oo”g'oo"*“’”
SANTA ROSALIA 1040 50466 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2650 14 Salc_io Inicial del $ 112,61 2.02
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 390,249.30
Abonos
» Retiros/Cargos $ 420,370.37
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 0.00
4046204434 021320040462044349 » Saldo Final del $ 82,490.95
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4046204434 0.00% $0.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.94% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 85,858.28
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

¥10592000702000000% L0

——
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 840.00 $ 113,452.02 & e
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 9,943.03 $ 123,395.05 * mmmmmm—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,365.00 $ 124,760.05  e—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,290.00 $ 126,050.05 :_
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 630.00 $ 126,680.05 .
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,240.00 $ 128,020.05 o
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 85.00 $ 120,005.05 i——
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 70.00 $ 129,07505  ——
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 73.00 $ 129,148.05 — e
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,879.07 $ 134,027,120  e—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,990.00 $ 136,017.12
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 160.00 $ 136,177.12 o
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 525.00 $ 136,702.12
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,513.00 $ 139,215.12
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 685.00 $ 139,900.12
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,310.00 $ 141,210.12
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 735.00 $ 141,94512
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 645.00 $ 142,590.12
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,320.00 $ 143,910.12

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

50466 2650
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 184.00 $ 144,094.12

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 600.00 $ 144,694.12

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,510.00 $ 146,204.12

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 450.00 $ 146,654.12

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 465.00 $ 14711912

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 147,539.12

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 555.00 $ 148,094.12

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 675.00 $ 148,769.12

04 CGO SPEIPAGO F 466P13 08045209 $ 999.00 $ 14777012
114358

04 CGO SPEIPAGO F 369 368 08045209 $ 2,047.00 $ 145,723.12
116075

04 CGO SPEIPAGO F 548 683 08045209 $ 20,283.01 $ 125,440.11
117678

04 CGO SPEIPAGO F 6886 08045209 $ 6,573.55 $ 118,866.56
118781

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 840.00 $ 119,706.56

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,020.00 $ 120,726.56

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 103.00 $ 120,829.56

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,790.00 $ 122,619.56

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 15,672.03 $ 138,291.59

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 63.00 $ 138,354.59

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 645.00 $ 138,999.59

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,374.00 $ 143,373.59

06 CGO SPEIPAGO FE3079 08045209 $ 16,240.00 $ 127,133.59
61306

06 CGO SPEI PAGO F259912 08045209 $ 835.60 $ 126,297.99
64206

06 CGO SPEIPAGO F 72977 08045209 $ 2,415.00 $ 123,882.99
65986

06 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 672.00 $ 123,210.99
41987

06 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,984.00 $ 121,226.99
41987

06 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,947.00 $ 119,279.99
41987

06 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 378.00 $ 118,901.99
41987

06 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 585.00 $ 118,316.99
41987

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 13.00 $ 118,329.99

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,931.50 $ 123,261.49

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,910.00 $ 125,171.49

07 TRANSF REC HSBCNET A 4434 SOLV GTOS 90045631 $ 100,000.00 $ 225,171.49
114026

07 CGO SPEIP AFIN F VARIAS 08045209 $ 53,357.68 $ 171,813.81
87296

07 CGO SPEI PAGO F471 465 08045209 $ 11,484.00 $ 160,329.81
87427

07 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 461.00 $ 159,868.81
41987

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,065.00 $ 160,933.81

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,910.00 $ 162,843.81

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,790.00 $ 164,633.81

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 580.00 $ 165,213.81

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 385.00 $ 165,598.81

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 106.00 $ 165,704.81

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,565.00 $ 168,269.81

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 10,455.56 $ 178,725.37

11 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 911.00 $ 177,814.37
41987

11 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 7,758.00 $ 170,056.37
41987

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

50467

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

2650

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
11 CHEQUE DEPOSITADO GOAA810929BU8 01195353 $ 10,014.89 $ 160,041.48
5507
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 645.00 $ 160,686.48
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 73.00 $ 160,759.48
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 630.00 $ 161,389.48
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 255.00 $ 161,644.48
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,660.00 $ 163,304.48
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 510.00 $ 163,814.48
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,155.00 $ 164,969.48
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,395.00 $ 166,364.48
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,050.00 $ 167,414.48
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 945.00 $ 168,359.48
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 750.00 $ 169,109.48
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,689.64 $ 172,799.12
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 540.00 $ 173,339.12
11 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 2,528.00 $ 170,811.12
41987
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 76.00 $ 170,887.12
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 13,079.00 $ 183,966.12
12 CGO SPEI 22605F501VFJ 08045209 $ 112,000.00 $ 71,966.12
35828
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 300.00 $ 72,266.12
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 38.00 $ 72,304.12
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 7,250.50 $ 79,554.62
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,940.00 $ 81,494.62
13 CGO SPEI PAGO F 1675061 08045209 $ 6,366.02 $ 75,128.60
31569
13 CGO SPEI PAGO F 3258748 08045209 $ 21,833.93 $ 53,294.67
63367
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,295.00 $ 54,589.67
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 60.00 $ 54,649.67
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,968.50 $ 61,618.17
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,319.96 $ 57,298.21
5508
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 15,000.00 $ 42,298.21
5510
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 53.00 $ 42,351.21 —
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,530.00 $ 43,881.21 e
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 10,228.06 $ 54,109.27 — mmm—
15 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 525.00 $ 5358427 e
41987 —
15 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 2,200.00 $ 51,384.27 —
41987 —
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 125.00 $ 51,509.27 — omm—
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,120.00 $ 5362027 ' ————
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 865.00 $ 54,494.27 :
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,895.00 $ 56,389.27 —:
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 985.00 $ 57,37427 — —
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 735.00 $ 58109.27  eeosss—
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 480.00 $ 58,589.27 - o
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 66.00 $ 58,655.27 —
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 875.00 $ 59,530.27 =m=
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 59,930.27 —
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 125.00 $ 60,05527 —m——
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 817012 $ 6822539  =————
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 60.00 $ 68,285.30 |
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 7,396.59 $ 75,681.98 =————
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,202.00 $ 7688398 oo
20 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 1,098.00 $ 75,785.98
41987
20 CGO SPEI PAGO FACT 40529 08045209 $ 59,307.53 $ 16,478.45
65851
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 20.00 $ 16,498.45
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 590.00 $ 17,088.45

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z’

50467 2650
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,560.00 $ 18,648.45
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,054.00 $ 23,702.45
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 660.00 $ 24,362.45
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 105.00 $ 24,467.45
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,005.00 $ 25,472.45
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 750.00 $ 26,222.45
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 345.00 $ 26,567.45
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,910.00 $ 28,477.45
22 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 232.00 $ 28,245.45
41987
22 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 494.00 $ 27,751.45
41987
25 TRANSF REC HSBCNET A 4434 SOLV GTOS 90045631 $ 50,000.00 $ 77,751.45
103251
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,709.00 $ 83,460.45
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,080.00 $ 84,540.45
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,200.00 $ 85,740.45
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 735.00 $ 86,475.45
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 30.00 $ 86,505.45
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 11,926.52 $ 98,431.97
25 CHEQUE DEPOSITADO GAMJ691127KJA 01195353 $ 694.89 $ 97,737.08
5505
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 10,237.05 $ 107,974.13
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 40.00 $ 108,014.13
26 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 1,098.00 $ 106,916.13
41987
26 CGO SPEI PAGO F 40704 08045209 $ 4,566.46 $ 102,349.67
62382
26 CGO SPEI PAG F 382383 08045209 $ 3,542.00 $ 98,807.67
62574
26 CGO SPEI PAGO F 0033 9911 08045209 $ 21,809.74 $ 76,997.93
62803
26 CGO SPEIPAGO F 472 473 08045209 $ 15,428.00 $ 61,569.93
63211
26 CGO SPEI PAGO F 20AAF 08045209 $ 8,149.11 $ 53,420.82
63597
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,227.05 $ 57,647.87
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,820.00 $ 59,467.87
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,089.55 $ 64,557.42
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 32.00 $ 64,589.42
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 42.00 $ 64,631.42
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,710.00 $ 66,341.42
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 11,901.03 $ 78,242.45
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 110.00 $ 78,352.45
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,370.50 $ 82,722.95
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 232.00 $ 82,490.95
5509
Saldo Final $82,490.95 Retiro en Efectivo $19,551.96
Saldo Inicial $ 112,612.02
Saldo Final $82,490.95
Comisiones $0.00
Retiro en Efectivo $19,551.96
Otros Cargos $400,818.41 Otros Cargos $400,818.41

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

Informacién SPEI's Enviados durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

50468

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

2650

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
04/03/2019 13:17:07  AZTECA TOTAL PLAY 00127180802001049265 PAGO F $999.00 HSBC1143 000000000000
TELECOMUNI 466P13 58 00004434
CACIONES SA
DE
04/03/2019 13:19:37 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 PAGO F 369 $2,047.00 HSBC1160 000000000000
AZUL SA DE 368 75 01190304
cv
04/03/2019 13:21:50 SANTANDER  GASOLINERA 00014320655020676810 PAGO F 548 $20,283.01 HSBC1176 000000000000
EL TAPATIO 683 78 01190304
SADECV
04/03/2019 13:23:39 SANTANDER  JORGE 00014320655003920334 PAGO F 6886 $6,573.55 HSBC1187 000000000000
EDUARDO 81 01190304
OROZCO
PEREZ
06/03/2019 14:10:22 BANORTE/IXE INGENIERIA  00072320005260102312 PAGO FE3079 $ 16,240.00 HSBC0613 000000000000
EN 06 01190306
MECANICA
DE SUELOS Y
06/03/2019 14:13:19 SANTANDER  GASOLINERA 00014320655020676810 PAGO F259912 $ 835.60 HSBC0642 000000000000
EL TAPATIO 06 01190306
SADECV
06/03/2019 14:15:01 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 PAGO F 72977 $2,415.00 HSBC0659 000000000000
AZUL SA DE 86 01190306
cv
07/03/2019 15:25:28 BANORTE/IXE CECAVEATT 00072320000179574780 P AFIN F $53,357.68 HSBC0872 000000000000
SADECV VARIAS 96 01190307
07/03/2019 15:26:53 SANTANDER  MARISOL 00014320605321652211 PAGO F471 $11,484.00 HSBC0874 000000000000
ANDRADE 465 27 01190307
CURIEL
12/03/2019 12:15:02 BANAMEX MARISA 00002320700288613792 22605F501VFJ $ 112,000.00 HSBC0358 000000000000
ROLON 28 01190312
VERJAN
13/03/2019 11:49:55 BBVA ASEGURADO 00012180001145935109 PAGO F $ 6,366.02 HSBC0315 000000000000
BANCOME RA ASERTA 1675061 69 01190313
SADECV
13/03/2019 14:33:13 SANTANDER  OSCAR 00014320606085618299 PAGO F $21,833.93 HSBC0633 000000000000 ='
EDGARDO 3258748 67 01190313 —
CARDENAS —_—
GARIBAY ———
20/03/2019 14:29:04 BBVA LABORATORI 00012320001020835236 PAGO FACT  $59,307.53 HSBC0658 000000000000 m———
BANCOME O INDUSTRIA 40529 51 01190320 —
Y ——
MANTENIMIE —
N —
26/03/2019 14:25:08 BBVA LABORATORI 00012320001020835236 PAGO F 40704 $ 4,566.46 HSBC0623 000000000000
BANCOME O INDUSTRIA 82 01190326 —
Y —
MANTENIMIE —
N L
6/03/2019 14:26:52 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 PAG F 382383 $ 3,542.00 HSBC0625 000000000000 ———
AZUL SA DE 74 01190326 ——
26/03/2019 14:29:12 SANTANDER  GASOLINERA 00014320655020676810 PAGO F 0033  $ 21,809.74 HSBC0628 000000000000  m—
EL TAPATIO 9911 03 01190326 —
SADECV —
26/03/2019 14:31:58 SANTANDER  MARISOL 00014320605321652211 PAGO F 472 $15,428.00 HSBC0632 000000000000 —m——
ANDRADE 473 11 01190326
CURIEL
26/03/2019 14:33:58 SANTANDER  OSCAR 00014320606085618299 PAGO F 20AAF $ 8,149.11 HSBC0635 000000000000
EDGARDO 97 01190326
CARDENAS
GARIBAY

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

50468 2650
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI's Enviados durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

\ \ \ \ \ \ \ \

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 6/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

50469 2650
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 50469

2650

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4046204434 DE92CBF9-DA15-4E02-AE8F-A553C01CF  2019-03-30T02:49:38 2019-03-30T03:44:39
942

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204434

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

JvxdUuB2m83Ms|FtOInSeWNTIfIKpfaQhw8WJ74ph4FzRebORS9cONtYjQq2Qe7aCB6CSIENPIIZK2QsBm9WjcgvsALnlo8odgeUzKxwylSj1PnitxD
i05HO/fu0+HZ10fx/YN1J90wDj07HrMSi3FznnHEGMy2MfiEvtjccWHrBUOE7JuS7jo0I0jWhpUiAsm+MI3acHNr3Br85QJDV1JzBJbTzismQy3Sm
DqYRy0IzKXwnBbawZ00RVGdfApdvOfE/OH9QKDgDJYmIuWY pxoeelkQaWGL3QgiOqIn7B15kGcuOfHgnATC84dstQxlIri3s4BPuJ14BUBIFM GP+
woNw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
||1.1|DE92CBF9-DA15-4E02-AE8F-A553C01CF942|2019-03-30T03:44:39|JvxdUuB2m83MsIFt0InSeWNTIfIKpfaQhw8W J74ph4FzRebORS9cOn
tYjQq2Qe7aCBCSIENPIIZK2QsBm9OWjcgvsALnlo8odgeUzKxwylSj1PnitxDioSHO/fu0+HZ 1 Ofx/YN1J90wDj07HrM5i3FznnHEG My2MfiEvtjccWHr
BuOE7JuS7jo010jWbpUiAsm+MI3acHNr3Br85QJDV1JzBJbTzismQy3SmDqYRy0lzKXwnBbawZ00RVGdfApdvOfE/OHOQKkDgDJY mIuW Y pxoeel
kQaWGL3QgiOqIn7B15kGculfHgnATCB84dstQxlri3s4BPuJ14BUBIr GP+wqNw==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

X80/3xobqcNtL4QjwcK+6Rzit+c6Ch4vy9ftKRzMgh6HpEYIcAnVcB6YbeTasK8EC8W yng4KXYSvirxfI5IB3IcJdYe+OpwNI8nadAcxOy7z8yHHFo
EStbXduezFHA++A7JBIFHNcXFcubUZ0Ota3eyXZ/7m9fXgtem5nOa+LYCLs2A7E2]7Vsocl pgDaNnEKGUKOEZfQWzi6RtJ1SvUIz14N+tyu+K3e
0j9mdQeuP20e+MhvgSsvquNLBAGHIGCsS4Ski7YbsWIOWIYq4/uGGuDQsUtqCo2Eik66696BdOZFb7pOROIXhWUBWOVTKFJ1xI1tSpAdgvxNU
ChRnvMrw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Y LAY 10
Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 8/8



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <z>

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE CR.00204
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE C;:-Os'oo”g'z“"*“’”
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 56726 N RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 4359 » Salc_io Inicial del $ 597.84
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.05
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4060055639 021320040600556398 » Saldo Final del $ 597.89
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4060055639 0.10% $0.00 0.10% Antes de Impuestos - 3.85% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 597.84
Tasa Promedio Nominal 0.0971%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.05
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 13.27
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060055639

Referencia/
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

29 PAGO DE INTERES NOMINAL 03290033 $ 0.05 $ 597.89

Z165e7000702000000C L0

Informacién SPEI's Enviados durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

56726 4359
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 56727

4359

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4060055639 8D800984-9FES5-4F60-9BOE-D81703CDD0  2019-03-30T02:49:49

01

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2019-03-30T03:43:14

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004060055639

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

ekj2MBDmmpVtROErUIBIWSZy0Ukdukhh5Gqpp9g55P5DEZzIsmRPLVXbVjrSNUTMg5XfePxkgsm0O/TZgtMKCmSvLor+mhZ1tjMywch1km5+IUvl
MB8Hs5+VgdidzSbhOIfSzROchSzict+ahxYHnafOB8eD1sYbxW754YZ AHwWCZPt8 TNaDTOWBNfyFnKcbvBNzsho8yglfis+yO7LUxBnBG|GEhJPWNYzj
hLiT4Lja1vOJSIwyevTvQISIqpEWE/CDpkLO+Qzjm72YamOyTWeUm/ErdZHGOnVYwIOcGZYQgv3NVEIvg1XUJY+e8ArL7Pc+mMJAJLYoMJOIC
. RiScBABABfQ==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.118D800984-9FE5-4F60-9BOE-D81703CDD001|2019-03-30T03:43:14|ekj2M6DmmpVtROErUIBIWSZy0Ukdukhh5Gqpp9g55P5DEzJsmRPL

VxbVjrSNUTMg5XfePxkgsmO/TZgtMKCmSvLor+mhZ1tjMywch1km5+IUvIM8Hs5+V gJidzSbOIfSzROchSzict+ahxYHnafO6eD1sYbxW754YZ AHw
CtZPt8TNaDTOwBNfyFnKcbveNzsho8yglfis+yO7LUxBnBG]GEhJPWnYzjhLiT4Lja1vOJSIwyevTvQISOqpEWE/CDpkLO+Qzjm72YamOyTWeUm/
ErdZHGOnVYwIOcGZYQgv3/VEIvg1XUJY+eB8ArL7Pc+mMJAJLYoMJOICRjScBASABfQ==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

Basgel1Rnd0TFz6fi1bTy3wwFsbhyKrnvOUlweczoOOWRhaGsi3PaTIm1LP4PkyLWrPIPxeZ FHAHI/Q9TnOV7Z8advtKoUnFAZgbxONxxgkrQWsagE
ZQrAwK7WEwkF032xAjdCDbFllo/RbXM+FO7MmnGKgeMBWd1alUUzkQS6qoCrhb3MySRhOVg2wQm3VSDvNONgoJ/NyLGz3Z3yK4HN29pX
2SDnzFCf+EH94c0zwd96h4EAQStM+vwGMMISWH3ZmJ8Y8VjsGI2UF1G04ip8uJGhEk12rd78ygB83vledtolx24fY UUrKepcP4fjz3NKpd/iV7Ex
13HZTRpfpuxJg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

YA o— a1 ur
Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, C;jos'oo”g'z“"*“’”
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 51076 N RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2787 » Salc_io Inicial del $ 99,381.33
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 232,764.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 273,621.61
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 256
4048507016 021320040485070167 » Saldo Final del $ 58,523.72
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4048507016 0.00% $16.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.94% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 16.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 108,760.27
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 256
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

£ 1/8/2000702000000. L0

——
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 99,791.33 &
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 365.00 $ 100,156.33 < e
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 100,506.33  me—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 423.00 $ 100,020.33  ——
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 101,33933 ——
01 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190301 13611015 $ 846.00 $ 102,18533 ——
9312 —
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 39151003 $ 410.00 $ 102,59533  m—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 846.00 $ 103,441.33 =_
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 10379133 ———=
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 104141.33 oo
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 104,491.33
01 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 2871 13651011 $ 846.00 $ 105,337.33
41234
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 106,183.33
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 410.00 $ 106,593.33
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 846.00 $ 107,439.33
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 410.00 $ 107,849.33
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 410.00 $ 108,259.33

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

51076 2787
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
01 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190301 13611015 $ 200.00 $ 108,459.33
9325
01 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190301 13611015 $ 220.00 $ 108,679.33
9326
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 109,029.33
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01201003 $ 410.00 $ 109,439.33
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 109,849.33
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 846.00 $ 110,695.33
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 220.00 $ 110,915.33
01 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 2310 13651011 $ 350.00 $ 111,265.33
41234
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 111,615.33
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 111,965.33
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 112,375.33
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 03181003 $ 410.00 $ 112,785.33
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190304 13611015 $ 846.00 $ 113,631.33
1368
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 114,041.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 114,451.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 114,861.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 846.00 $ 115,707.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 220.00 $ 115,927.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 116,337.33
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190304 13611015 $ 846.00 $ 117,183.33
9440
04 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 846.00 $ 118,029.33
160321
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190304 13611015 $ 410.00 $ 118,439.33
3684
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190304 13611015 $ 420.00 $ 118,859.33
9488
04 SIN CONCEPTO DE PAGO 0030319 08045221 $ 423.00 $ 119,282.33
263542
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190304 13611015 $ 423.00 $ 119,705.33
9501
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,266.00 $ 120,971.33
04 INSCRIPCION MATERIAL MENSUALIDAD 0040319 08045211 $ 830.00 $ 121,801.33
291754
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 122,211.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 122,621.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 205.00 $ 122,826.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 123,176.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 123,586.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 123,936.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 124,286.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 124,696.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 850.00 $ 125,546.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 125,896.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 126,306.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 126,656.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 127,006.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 127,356.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 127,706.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 460.00 $ 128,166.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 460.00 $ 128,626.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 460.00 $ 129,086.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 460.00 $ 129,546.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 129,956.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 130,306.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 130,716.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 131,126.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 131,536.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 131,946.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 410.00 $ 132,356.33

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

51077 2787
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 1,100.00 $ 133,456.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 133,806.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 134,156.33
04 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 849.00 $ 135,005.33

90212
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 220.00 $ 13522533
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 135,635.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 136,045.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 30.00 $ 136,075.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 180.00 $ 136,255.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 846.00 $ 137,101.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 137,451.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 137,801.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 700.00 $ 138,501.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 300.00 $ 138,801.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 39421003 $ 846.00 $ 139,647.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 140,057.33
04 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190304 13611015 $ 410.00 $ 140,467.33

3720
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 423.00 $ 140,890.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 846.00 $ 141,736.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 142,146.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 142,992.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 143,402.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 143.812.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 120.00 $ 14393233
04 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190304 13611015 $ 410.00 $ 14434233

9539
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 44400 $ 144,786.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 145136.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 145,486.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 145,836.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 146,236.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 10.00 $ 146,246.33
04 3AGARCIAGARCIAMATEOALEJANDROCAIC 1083337 08045211 $ 846.00 $ 147,092.33

351454

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 14751233 — mm—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 147,93233  ——
04 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190304 13611015 $ 846.00 $ 148,77833

9549 ——
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 385.00 $ 149,163.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 385.00 $ 149,548.33  mmm—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 149,808.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 410.00 $ 150,308.33 e
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 150,656.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 151,068.33 .
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 430.50 $ 151,498.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 220.00 $ 151,718.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 410.00 $ 15212683 mmmm—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 410.00 $ 152538.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 460.00 $ 152,998.83 mmmm—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 460.00 $ 15345883 =——
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 153,038.83 mm—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 154,048.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 15420883
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 154578.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 154.928.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 155338.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 155,688.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 156,534.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 410.00 $ 156,944.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 157,294.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 157,704.83

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

51077 2787
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
04 MARZO 2019 0000001 08045211 $ 846.00 $ 158,550.83
380041
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 200.00 $ 158,750.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 846.00 $ 159,596.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 220.00 $ 159,816.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 205.00 $ 160,021.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 410.00 $ 160,431.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 160,841.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 161,191.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 161,541.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 850.00 $ 162,391.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 162,741.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 163,091.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 210.00 $ 163,301.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 37081003 $ 410.00 $ 163,711.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 164,061.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 164,471.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 164,881.83
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 165,291.83
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190304 13611015 $ 350.00 $ 165,641.83
171
04 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 846.00 $ 166,487.83
40478
04 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 1,186.00 $ 167,673.83
40479
04 COLEGIATURA DAVID GUEVARA MARZO 3127654 08045221 $ 350.00 $ 168,023.83
206252
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190304 13611015 $ 423.00 $ 168,446.83
2226
04 COLEGIATURA LESLIE GUEVARA MARZO 4391338 08045221 $ 350.00 $ 168,796.83
211893
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 169,146.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 169,556.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 441.00 $ 169,997.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 170,407.83
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190305 13611015 $ 200.00 $ 170,607.83
9571
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190305 13611015 $ 220.00 $ 170,827.83
9572
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 171,237.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 171,647.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 172,057.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 172,407.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 172,817.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 173,167.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 173517.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 173,867.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 174,217.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 174,567.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 174,977.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 420.00 $ 175,397.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 175,807.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 176,157.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 210.00 $ 176,367.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 176,777.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 176,957.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 846.00 $ 177,803.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 178,153.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 178,563.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 860.00 $ 179,423.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 179,843.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 410.00 $ 180,253.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 423.00 $ 180,676.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 426.00 $ 181,102.83

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

51078 2787
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 181,512.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 350.00 $ 181,862.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 175.00 $ 182,037.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 423.00 $ 182,460.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 182,870.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 183,280.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 183,690.83
05 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190305 13611015 $ 850.00 $ 184,540.83
9586
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 184,890.83
05 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190305 13611015 $ 850.00 $ 185,740.83
9587
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 186,090.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 186,440.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 186,790.83
05 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190305 13611015 $ 850.00 $ 187,640.83
9588
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 200.00 $ 187,840.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 220.00 $ 188,060.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 423.00 $ 188,483.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 423.00 $ 188,906.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 410.00 $ 189,316.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 1,230.00 $ 190,546.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 190,956.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 854.00 $ 191,810.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01221003 $ 1,680.00 $ 193,490.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01221003 $ 420.00 $ 193,910.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 410.00 $ 194,320.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 194,670.83
05 MENSUALIDAD MARZO GABRIEL 0050319 08045211 $ 846.00 $ 195516.83
259996
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 385.00 $ 195,901.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 385.00 $ 196,286.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 385.00 $ 196,671.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 750.00 $ 197,421.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 350.00 $ 197,771.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 38091003 $ 846.00 $ 198,617.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 198,067.63
05 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190305 13611015 $ 846.00 $ 199,813.83 e
212 ——
05 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190305 13611015 $ 820.00 $ 200,633.83 mmm—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 423.00 $ 201,056.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 846.00 $ 201,002.83 e
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 350.00 $ 20225283
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 202,662.83 .
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 203,012.83 S—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 203,362.83  mmm—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 203,712.83 mmm—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 20406283 ——
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 420.00 $ 20448283
05 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190305 13611015 $ 400.00 $ 20488283 ——
I
3779 —
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 20523283 mmm—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 20564283 o
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 850.00 $ 206,40283
05 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190305 13611015 $ 846.00 $ 207,338.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 207,688.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 208,038.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 896.00 $ 208,934.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 200.00 $ 200,134.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 220.00 $ 200,354.83
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 423.00 $ 200,777.83
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05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 210,187.83

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 210,597.83

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 211,007.83

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190305 13611015 $ 410.00 $ 211,417.83
3783

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 212,263.83

05 DIF MENSUALIDAD MARZO 0050319 08045211 $ 896.00 $ 213,159.83
303328

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190305 13611015 $ 400.00 $ 213,559.83
3786

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 213,909.83

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 214,259.83

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01171003 $ 350.00 $ 214,609.83

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 846.00 $ 215,455.83

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 410.00 $ 215,865.83

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 846.00 $ 216,711.83

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 06951003 $ 350.00 $ 217,061.83

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 06951003 $ 350.00 $ 217,411.83

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 217,761.83

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190305 13611015 $ 350.00 $ 218,111.83
3790

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 06931003 $ 410.00 $ 218,521.83

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 410.00 $ 218,931.83

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190305 13611015 $ 846.00 $ 219,777.83
9611

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190305 13611015 $ 425.00 $ 220,202.83
9615

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190305 13611015 $ 350.00 $ 220,552.83
9617

05 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 410.00 $ 220,962.83
20248

05 CAIC SAN PEDRITO 5070167 08045221 $ 350.00 $ 221,312.83
206595

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190305 13611015 $ 840.00 $ 222/152.83
1688

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190305 13611015 $ 846.00 $ 222,998.83
9624

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190305 13611015 $ 846.00 $ 223,844.83
9625

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 410.00 $ 224,254.83

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 220.00 $ 224,474.83

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 224,824.83

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 225/174.83

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 225524.83

06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190306 13611015 $ 846.00 $ 226,370.83
9642

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 226,780.83

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 441.00 $ 227,221.83

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 227,631.83

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 06931003 $ 846.00 $ 228,477.83

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 229,323.83

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 846.00 $ 230,169.83

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01171003 $ 846.00 $ 231,015.83

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 231,365.83

06 CGO SPEI PAGO MAT DIDACT 08045209 $ 5,180.00 $ 226,185.83
40521

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 227,031.83

06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,688.00 $ 225,343.83
2431

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 205.00 $ 225548.83

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 225,958.83

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 226,368.83

06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190306 13611015 $ 410.00 $ 226,778.83
3818
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06 MES MARZO XIMENA MORALES 0060319 08045211 $ 846.00 $ 227,624.83
283276
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 843.00 $ 228,467.83
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 423.00 $ 228,890.83
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 445.00 $ 229,335.83
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01151003 $ 350.00 $ 229,685.83
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190306 13611015 $ 340.00 $ 230,025.83
9650
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190306 13611015 $ 357.00 $ 230,382.83
9651
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190306 13611015 $ 425.00 $ 230,807.83
9653
06 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 410.00 $ 231,217.83
110197
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190306 13611015 $ 450.00 $ 231,667.83
9665
06 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 850.00 $ 232,517.83
40475
06 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 380.00 $ 232,897.83
160324
06 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 380.00 $ 233,277.83
160325
06 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 815.00 $ 234,092.83
160326
06 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 815.00 $ 234,907.83
160327
06 00 COMISION SPEI 04052120190306HSBC04052 15403720 $ 8.00 $ 234,899.83
06 IVA. 03060000 $1.28 $ 234,898.55
07 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 264.00 $ 234,634.55
41987
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 234,984.55
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 846.00 $ 235,830.55
07 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20190307 13611015 $ 846.00 $ 236,676.55
9684
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 237,086.55
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 237,466.55
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 39441003 $ 423.00 $ 237,889.55 — e———
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 238,30955 | —
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 238,719.55 :
07 TRANSF SOL X HSBCNET A 4426 NOM 12 90045629 $ 97,814.87 $ 140,904.68  ———
113852 —
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 846.00 $ 141,750.68 e
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 840.00 $ 142,590.68 — mmm—
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 460.00 $ 143,050.68 — mm——
07 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 2,062.00 $ 140,0988.68
41987 :
07 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 2,998.00 $ 137,990.68 e
07 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20190307 13611015 $ 846.00 $ 138,836.68 =
9693 —
07 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 750.00 $ 139,586.68
60548 ——
08 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190308 13611015 $ 465.00 $ 140,051.68 —
9705 —
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 846.00 $ 140,897.68  =———
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 846.00 $ 141,743.68 0
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 410.00 $ 142,153.68  =———
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,300.00 $ 13785368
2430
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 431.00 $ 138,284.68
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 138,634.68
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,230.00 $ 139,864.68
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 423.00 $ 140,287.68
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08 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 537.00 $ 139,750.68
2423
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 140,100.68
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 03311003 $ 430.00 $ 140,530.68
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 140,880.68
11 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20190311 13611015 $ 850.00 $ 141,730.68
9810
11 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20190311 13611015 $ 440.00 $ 142,170.68
9811
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01171003 $ 410.00 $ 142,580.68
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 142,960.68
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 846.00 $ 143,806.68
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 200.00 $ 144,006.68
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 220.00 $ 144,226.68
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 385.00 $ 144,611.68
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 145,021.68
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 220.00 $ 145,241.68
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 385.00 $ 145,626.68
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 420.00 $ 146,046.68
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 420.00 $ 146,466.68
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 425.00 $ 146,891.68
11 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20190311 13611015 $ 423.00 $ 147,314.68
1916
12 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190312 13611015 $ 846.00 $ 148,160.68
9860
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 451.00 $ 148,611.68
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 451.00 $ 149,062.68
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 410.00 $ 149,472.68
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01151003 $ 350.00 $ 149,822.68
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 06951003 $ 846.00 $ 150,668.68
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 151,018.68
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 385.00 $ 151,403.68
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 385.00 $ 151,788.68
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,050.00 $ 152,838.68
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 451.00 $ 153,289.68
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 888.00 $ 154,177.68
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 888.00 $ 155,065.68
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 888.00 $ 155,953.68
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 888.00 $ 156,841.68
12 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190312 13611015 $ 431.00 $ 157,272.68
3944
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 451.00 $ 157,723.68
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 500.00 $ 158,223.68
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 158,633.68
13 CGO SPEIPAGO F VAR FEB19 08045209 $ 55,169.20 $ 103,464.48
31438
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 846.00 $ 104,310.48
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 890.00 $ 105,200.48
13 INSCRIPCION VALENTINA LORENZANA 0130319 08045211 $ 220.00 $ 105,420.48
326129
13 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190313 13611015 $ 846.00 $ 106,266.48
9906
13 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190313 13611015 $ 846.00 $ 107,112.48
9907
13 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190313 13611015 $ 400.00 $ 107,512.48
9908
13 00 COMISION SPEI 03143820190313HSBC03143 15403720 $ 8.00 $ 107,504.48
13 LVA. 03130000 $1.28 $ 107,503.20
14 ENE Y FEB NICOLAS MORALES MACIEL 0140319 08045211 $ 1,692.00 $ 109,195.20
293030
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 889.00 $ 110,084.20
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 400.00 $ 110,484.20
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 350.00 $ 110,834.20
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14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,095.00 $ 109,739.20
2433
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 846.00 $ 110,585.20
14 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190314 13611015 $ 410.00 $ 110,995.20
4011
14 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190314 13611015 $ 420.00 $ 111,415.20
4012
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 450.00 $ 111,865.20
14 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190314 13611015 $ 846.00 $ 112,711.20
9960
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 113,061.20
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 113,411.20
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30461003 $ 410.00 $ 113,821.20
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 670.00 $ 114,491.20
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 114,841.20
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 115,687.20
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 850.00 $ 116,537.20
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 116,947.20
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 845.00 $ 117,792.20
19 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 410.00 $ 118,202.20
60555
19 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190319 13611015 $ 810.00 $ 119,012.20
4227
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 890.00 $ 119,902.20
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01901003 $ 410.00 $ 120,312.20
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01901003 $ 410.00 $ 120,722.20
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 121,132.20
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 385.00 $ 121,517.20
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 38041003 $ 410.00 $ 121,927.20
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 38041003 $ 180.00 $ 122,107.20
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 38041003 $ 160.00 $ 122,267.20
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 220.00 $ 122,487.20
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 200.00 $ 122,687.20
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 123,037.20
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 385.00 $ 123,422.20
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 39451003 $ 846.00 $ 124,268.20
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 600.00 $ 124,868.20
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 845.00 $ 12571320 | —
19 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190319 13611015 $ 846.00 $ 12655920
241 ——
19 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190319 13611015 $ 846.00 $ 127,405.20 o—
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 127,755.20 _:
20 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190320 13611015 $ 385.00 $ 12814020
248 —
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 730.00 $ 128,870.20 :
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 129,280.20 —:
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 129,630.20  —
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 920.00 $ 130,550.20 e
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 700.00 $ 13125020 ——0
21 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190321 13611015 $ 160.00 $ 131,410.20  ‘—
4284 ——
21 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190321 13611015 $ 220.00 $ 131,630.20 —
4285 —
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 450.00 $ 132,080.20 _———
21 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190321 13611015 $ 420.00 $ 13250020 —m————
4292 —
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 13285020 =
22 TRANSF SOL X HSBCNET A 4426 NOM13 90045629 $ 100,171.58 $ 32,678.62
143236
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 03311003 $ 846.00 $ 33,524.62
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 33,874.62
25 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 2310 13651011 $ 350.00 $ 34,224.62
41234
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25 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 846.00 $ 35,070.62
20292

25 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 385.00 $ 35,455.62

25 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 385.00 $ 35,840.62

25 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 385.00 $ 36,225.62

25 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 385.00 $ 36,610.62

25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,218.20 $ 35,392.42
2432

25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 385.00 $ 35,777.42

25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 36,127.42

25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 36,507.42

25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 36,917.42

25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 37,327.42

25 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 846.00 $ 38,173.42

25 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 423.00 $ 38,596.42

25 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 38,946.42

25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 39,296.42

25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 330.00 $ 39,626.42

26 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 180.00 $ 39,806.42
140287

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 480.00 $ 40,286.42

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 480.00 $ 40,766.42

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 41,116.42

26 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190326 13611015 $ 846.00 $ 41,962.42
435

26 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190326 13611015 $ 846.00 $ 42,808.42
436

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 43,158.42

26 01 DEPOSITO EN TELECOMM 13615685 $ 350.00 $ 43,508.42
350719

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 460.00 $ 43,968.42

27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 888.50 $ 44,856.92

27 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190327 13611015 $ 350.00 $ 45,206.92
85

27 MENSUALIDAD ABRIL GABRIEL S C 0270319 08045211 $ 846.00 $ 46,052.92
275745

27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01151003 $ 350.00 $ 46,402.92

28 PAGO COLEGIATUR ABRIL 19 DAVID D 0280319 08045211 $ 846.00 $ 47,248.92
246256

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01171003 $ 420.00 $ 47,668.92

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 460.00 $ 48,128.92

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 200.00 $ 48,328.92

28 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190328 13611015 $ 350.00 $ 48,678.92
147

28 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190328 13611015 $ 350.00 $ 49,028.92
148

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 49,438.92

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,105.20 $ 48,333.72
2434

28 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190328 13611015 $ 850.00 $ 49,183.72
2522

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 50,029.72

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 425.00 $ 50,454.72

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 420.00 $ 50,874.72

29 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190329 13611015 $ 846.00 $ 51,720.72
508

29 PAGO COLEGIATURA ABRIL ALUMNO IK 0290319 08045211 $ 423.00 $ 52,143.72
402435

29 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 52,553.72

29 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 52,963.72

29 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 53,373.72

29 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 53,783.72

29 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 280.00 $ 54,063.72

29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 54,473.72

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 10/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

51081 2787

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 350.00 $ 54,823.72
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 220.00 $ 55,043.72
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 55,453.72
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 55,863.72
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 420.00 $ 56,283.72
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 56,633.72
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 38041003 $ 430.00 $ 57,063.72
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 38041003 $ 410.00 $ 57,473.72
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 07141003 $ 350.00 $ 57,823.72
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 58,173.72
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 350.00 $ 58,523.72

Informacién SPEI's Enviados durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
06/03/2019 11:59:34  AZTECA CLAUDIA 00127320013252338552 PAGO MAT $5,180.00 HSBC0405 000000000000

MONICA DIDACT 21 01190306
HERNANDEZ
GAYTAN
13/03/2019 11:48:50 BBVA PABLO 00012320001055989584 PAGO F VAR  $55,169.20 HSBC0314 000000000000
BANCOME CESAR FEB19 38 01190313
MONTERO
FUENTES

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
04/03/2019 15:47:09 BANAM PAULA 00002073560055258013SIN CONCEPTO $ 423.00 085992205 000000000000
ALEJANDRA DE PAGO 986106291 00030319
HERNANDEZ
NAVARRO
05/03/2019 19:34:48 SANTANDER  ALEJANDRO  00014320566012726634COLEGIATURA $ 350.00 201903054 000000000000
GUEVARA DAVID 0014BMO 03127654 =
PONCE GUEVARA V00004669 e—
MARZO 2019 26070 ——
05/03/2019 22:30:00 SANTANDER  ALEJANDRO  00014320566012726634COLEGIATURA $ 350.00 201903054 000000000000 =
GUEVARA LESLIE 0014BMO 04391338 —
PONCE GUEVARA V00004671 —
MARZO 2019 67230 —
04/03/2019 09:09:10 BBVA BANCOMEMARCELA 00012320029478486099INSCRIPCION  $ 830.00 MBANO100 000000000000  ——
RAMOS MATERIAL 190304000 00040319 —
ESTRADA MENSUALIDAD 4837854 —
MARZO ——
04/03/2019 13:38:29 SANTANDER  ANA PATRICIA 000143206055021484763AGARCIAGARC $ 846.00 201903044 000000000000
GARCIA IAMATEOALEJA 0014BMO 01083337 ——
SANTANA NDROCAICCOL V00004642 —_
ONIAL 55320 —
04/03/2019 15:38:41 BANAM ANA 00002320902905007447MARZO 2019 $846.00 085901985 000000000000  Eum—
PATRICIA,CERV 384306391 00000001 —
ANTES/FLORES ————
06/03/2019 20:11:54 AZTECA ESTRADA 00127320013609737641CAIC San Pedrito $ 350.00 190306070 000000000000 =/
HERNANDEZ 766665723 05070167 —
DIANA MARITZA | —
05/03/2019 12:21:57 BBVA BANCOMECELSO 00012320011076836855MENSUALIDAD  $ 846.00 BNETO100 000000000000
SOLORZANO MARZO 190305000 00050319
BAUTISTA GABRIEL 1912004
05/03/2019 15:35:19 BANAM MARIA YAZMIN 00002073560118389984DIF $896.00 085979947 000000000000
REA RAMIREZ MENSUALIDAD 306106491 00050319
MARZO

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL HSBC ‘Z}

Estado de Cuenta

51081 2787
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
06/03/2019 14:07:40 BBVA BANCOMECYNTHIA 00012090028455253495MES MARZO $846.00 MBANO100 000000000000
DANIELA DIAZ XIMENA 190306000 00060319
RIVERA MORALES 3533809

13/03/2019 16:55:23 BBVA BANCOMEARACELI 00012320029857005237INSCRIPCION  $220.00 MBANO100 000000000000
HERNANDEZ VALENTINA 190313000 00130319
JUAREZ LORENZANA 3125641

14/03/2019 10:46:42 BBVA BANCOMEJESSICA 00012320012812032236ENE Y FEB $1,692.00 MBANO100 000000000000
SUSANA NICOLAS 190314000 00140319
MORALES MORALES 3263039
MACIEL MACIEL

27/03/2019 13:08:05 BBVA BANCOMECELSO 00012320011076836855MENSUALIDAD  $ 846.00 BNETO100 000000000000
SOLORZANO ABRIL GABRIEL 190327000 00270319
BAUTISTA SC 1505770

28/03/2019 07:44:52 BANAM JOSE 00002320902617674647PAGO $846.00 085900146 000000000000
ROBERTO,DEL COLEGIATUR 074308796 00280319
ANGEL/GARCIA ABRIL 19 DAVID

DEL ANGEL
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 12/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

51082 2787
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 13/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 51082

2787

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4048507016 24AE7F70-152D-496D-8639-9E4A75280EC  2019-03-30T02:49:39

9

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2019-03-30T03:43:12

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004048507016

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

pXim83+9I+54ilgNh5P+08c4SdQ/Eljkc4 1s4WGcXIGdvUC+2gS6fpPFDQ49y6NuZGOfPeCz93hJkiwlLvSeaBi6J41GeNh1NJIKSTLYUGzKAqY4q
XShUwFW13n7wylUiZugVkAvjUO+HsM108gnHONLCNTaxOhfYEySHeRgK/V O45rEHKHXoHII+A/2tY/Irc2mVT2ejHf4JH7hIjWSYJJaxfVaViem5+
VijPpcUkSv3+wiMf9oVz0be OORbdnXAdmg/OhXufgOwbc8Q7TXhuNpl1RInvpHwW92a9i2gX+zS6Z/xOdKnBTIFrYFoABvKzZ6VAE/SaAtwMitDsKylO
KmA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|[1.1]24AE7F70-152D-496D-8639-9E4A75280EC9|2019-03-30T03:43:12|pXim83+91+54ilgNh5P+08c4SdQ/Eljkc41s4WGcXIGdvUC+2gS6fpPF

DQ49yB6NuZGOfPeCz93hJklwlLvSeaBi6J41GcNh1NJIKSTLYU6zK4qY4qXShUwFWi3n7wyUiZugVkAvjUO+HsM108gnHONLCNTaxOhfYEy5He

RgK/VO45rEHKHXoHII+A/2tY/Irc2mVT2ejHf4JH7hljWSY JJaxfVaVtemS+vijPpcUkSv3+wiMf9oVz0be OORbdnXAdmg/OhXufgOwbe8Q7TXhuNpl

1RInvpHwW9a9i2gX+zS6Z/xOdKnBTIFrYFoABvKzZ6YAE/5aAtwMitDsKylOKmA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

. abiloWNSuoss3FoNsGR7qLJEV+2U/Ld9DgMDJInFUN6t7/JGJiddh/hmL3tzHkQt12A4b+uARIEXBAJAQPaxN3bDThEBLEIdf7wsQvpPz9oghSteFp
9ga0m29e79HukJSZHxKkQ1zMzLgVhevyBZiBQAVRDVtV/48E0+DjMor7uvXpdd7 Apa/PECMXtu68Nby2EQh77rhVdX7LebdIcISAP8O/OMIELOH

KPEOgz+39UzzeCp+8wRBWHYrinhstCFwbfp7Zy/Z3E7vRA]88FIRWIQDSFgh1zLUXMPSkbhHsVJPzpQ4PeGYzR64PIOLLOUlfmLGNnDIFGSQ

6S81tgnviw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por:
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 14/14



CUENTA INTEGRAL

HSBC X»

Estado de Cuenta

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, C;:-Os'oo”g'z“"*“’”
SANTA ROSALIA 1040 326515 RESUMEN DE CUENTAS
LINDAVISTA (TLAQUEP) 941 14 Salc_io Inicial del $ 45.54
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4059577999 021320040595779992 » Saldo Final del $ 45.54
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$0.00

Interés Aplicable
0.00%

4059577999

GAT Real
- 3.94% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 0.00
$ 20,000.00

$ 4554

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00

$ 0.00

Informacién SPEI's Enviados durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019

Clave de
Rastreo

Nombre del Cuenta Beneficiaria

Beneficiario *

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Concepto del
pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

Z L L¥60000702000000C L0

* Dato no verificado por esta institucion

Fecha de
Operacion Operacion

Clave de
Rastreo

Nombre del Cuenta Ordenante

Ordenante

Hora de Participante

Emisor

Concepto del
pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC 4:’
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 326516

941

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/
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